АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__
25.01.2018г.    № 18-п
Об утверждении проекта государственной Программы «Формирование комфортной городской среды в муниципальном образовании Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» на 2018-2022 годы

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года N 169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды", постановлением Правительства Оренбургской области от 28 апреля 2011 года N 279-п "Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Оренбургской области", распоряжением Губернатора Оренбургской области от 8 октября 2012 года N 373-р "Об утверждении перечня государственных программ Оренбургской области" , Постановлением Правительства Оренбургской области от 28 сентября 2017 года N 696-пп «Об утверждении государственной программы "Формирование комфортной городской среды в Оренбургской области" на 2018 - 2022 годы, Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
1. Утвердить проект государственной Программы «Формирование комфортной городской среды в муниципальном образовании Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» на 2018-2022 годы согласно приложению №1.
2. Утвердить проект Паспорта благоустройства общественной территории муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области согласно приложению №2
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                             В.Ф. Калякин
Разослано: администрации МО Оренбургский район, Аппарату губернатору и Правительства Оренбургской области,  прокуратуре района, в дело